LOTE: 001

Imóvel na Rua Maria Aurora, nº 25 , Bairro Pedra Branca - Município de Palhoça – SC                 BEM EM LEILÃO: Matrícula nº 105.710- Registro de Imóveis de
Palhoça/SC. IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL: Terreno urbano com 1.100,69m², (um mil e cem metros e sessenta e nova centímetros quadrados), perimetro de
133,29 metros, constante do lote nº 04, situado do lado par da rua Maria Aurora, s/nº, distante 140,53 metros da esquina, formada pela rua Maria Aurora,
com a rua João Bernardino da Rosa, Passa Vinte, Palhoça/SC, com as seguintes medidas e confrontações: